PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24 марта  2016 г. № 668
               г. Рубцовск
	О даче согласия на  прием в муниципальную собственность  муниципального образования город Рубцовск Алтайского края объектов государственной собственности Алтайского края  дорожных знаков - информационных указателей

 В соответствии с частью 3.1 статьи 26.11  Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), пунктом 5 части 1 статьи 16, статьей 50 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  подпунктами 4, 14 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в новой редакции, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на прием безвозмездно из государственной собственности  Алтайского края  дорожных знаков - информационных указателей в собственность муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 24.03.2016 № 668
Перечень дорожных знаков - информационных указателей, передаваемых из краевой собственности в собственность
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
	№

п/п
	Пиктограмма знаков
	Наименование объекта
	Автодорога
	Место установки
	Расположение знака
	Расстояние до объекта
	Направление

	1.
	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	г. Рубцовск, ул. Ленина, 7
	у объекта

	2.
	34. Спортивный объект
	Центр спортивной подготовки «Юбилейный»
	Местного значения
	г. Рубцовск, ул. Ленина, 203
	у объекта

	3.
	48. Религиозный объект. Православный храм
	Михайло-Архангельский собор
	Местного значения
	г. Рубцовск, ул. Советская, 9
	у объекта

	Блок знаков

	4.
	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	г. Рубцовск, На пересечении ул.Комсомольская и ул.Светлова(северная сторона ул.Светлова)
	справа
	2,8 км
	влево

	48. Религиозный объект
	Михайло-Архангельский собор.

	4,9 км
	влево

	34. Спортивный объект
	Центр спортивной подготовки «Юбилейный»

	6,7 км
	влево

	Блок знаков

	5.
	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	На пересечении ул.Комсомольская и ул.Калинина (западная сторона ул.Комсомольская)
	справа
	0,5 км
	влево

	48. Религиозный объект
	Михайло-Архангельский собор

	2,6 км
	влево

	34. Спортивный объект
	Центр спортивной подготовки «Юбилейный»

	4,4 км
	влево

	Блок знаков

	6.
	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	г. Рубцовск, на пересечении ул.Калинина и ул.Октябрьская (южная сторона ул.Калинина)
	справа
	0,3 км
	вправо

	48. Религиозный объект
	Михайло-Архангельский собор

	2,4 км
	вправо

	34. Спортивный объект
	Центр спортивной подготовки «Юбилейный»

	4,2 км
	вправо

	Блок знаков

	7.
	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	г. Рубцовск, на пересечении ул.Калинина и пр.Ленина (южная сторона ул.Калинина)
	справа
	0,1 км
	прямо

	48. Религиозный объект
	Михайло-Архангельский собор

	2,2 км
	вправо

	34. Спортивный объект
	Центр спортивной подготовки «Юбилейный»

	4 км
	вправо

	Блок знаков

	8.
	48. Религиозный объект
	Михайло-Архангельский собор
	Местного значения
	г. Рубцовск, на пересечении пр.Ленина и пер.Улежникова (западная сторона пр.Ленина)
	справа
	0,7 км
	влево

	34. Спортивный объект
	Центр спортивной подготовки «Юбилейный»

	2,4 км
	прямо

	9.
	48. Религиозный объект
	Михайло-Архангельский собор
	Местного значения
	г. Рубцовск, на пересечении г. Рубцовск, пер.Улежникова и ул.Советская (южная сторона пер.Улежникова)

	300 м
	влево

	Блок знаков

	10.
	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	г. Рубцовск,
на пересечении ул.Комсомольская и проезда Сельмашский (восточная сторона ул.Комсомольская)

	3,7 км
	влево

	48. Религиозный объект
	Михайло-Архангельский собор

	справа
	2,9 км
	влево

	34. Спортивный объект
	Центр спортивной подготовки «Юбилейный»

	0,3 км
	вправо

	Блок знаков

	11.
	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	г. Рубцовск, на пересечении пр.Ленина и
	справа
	1,6 км
	прямо

	48. Религиозный объект
	Михайло-Архангельский собор

	пер.Улежникова (восточная сторона пр.Ленина)

	0,7 км
	вправо

	Блок знаков

	12.

	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	г. Рубцовск, на пересечении ул.Комсомольская и ул.Улежникова ( восточная
сторона ул.Комсомольская)
	справа

	2,2 км
	прямо

	48. Религиозный объект

	Михайло-Архангельский собор

	1 км

	вправо

	Блок знаков

	13.
	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	г. Рубцовск, на пересечении ул.Комсомольская и ул.Калинина (восточная сторона ул.Комсомольская)

	0,5 км
	вправо

	Блок знаков

	14.
	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	г. Рубцовск,
на пересечении пер.Улежникова и пр.Ленина (южная сторона пер.Улежникова)

	1,6 км
	влево

	48. Религиозный объект
	Михайло-Архангельский собор

	справа
	0,8 км
	прямо

	34. Спортивный объект
	Центр спортивной подготовки «Юбилейный»

	2,5 км
	вправо

	15.
	35. Место проведения мероприятий
	Городской Дворец культуры
	Местного значения
	г. Рубцовск, на пересечении пр.Ленина и ул.Калинина (восточная сторона пр.Ленина)
	справа
	100 м
	Вправо